
インターネットバンキング・淡陽ビジネスWEBバンキングご契約者様各位  

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 

振込における手数料を計算する基準となる日は、振込指定日となります。 

振込操作により予約を実行した日ではありません。 

 

例１）9月 30日に振込操作を行い、10月 1日に仕向け先の口座に振込処理がされた場合 

手数料の計算は 10月 1日となり、改定後の料金体系が適応されます。 

 

例２）9月 29日に振込操作を行い、9月 30日に仕向け先口座に振込処理がされた場合 

手数料の計算は 9月 30日となり、改定前の料金体系が適応されます。 

 

 

敬  具 

 

                                   令和元年９月      

淡陽信用組合 

 


